
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K615 – Ústav jazyků a společenských věd 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Rizikové jednání mladistvých řidičů 
v silniční dopravě a preventivní 
opatření 

Autor (včetně titulů) ................................ Jana Jíšová 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... PhDr. Mgr. Jana Šmolíková, PhD. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

U studentky Jany Jíšové oceňuji samostatnost a osobní inciativu jak v oblasti získávání 
teoretických podkladů tak i při zadání a zpracování výzkumné části práce. 

Práce je velmi zdařiilá jak po obsahové, tak i formální stránce. Velmi zajímavé bude 
pokračování v této tematice, kdy po schválení řidičského průkazu na zkoušku v roce 2017 bude 
jako diplomandka moci provést další výzkum v této oblasti a mj. ověřit efektivitu tohoto 
opatření v ČR. 

O aktuálnosti zvoleného tématu svědčí i zájem ze strany Mobility klubu, kdy studentka byla 
pozvána, aby přednesla svá zjištění na mezinárodním workshopu organizovaném podvýborem 
dopravy PSP ČR v Poslanecké sněmovně a v současné době se spolupodílí na preventivních 
opatřeních v této oblasti. 

 

 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 



 

Strana 2 (celkem 2) 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 PhDr. Mgr. Jana Šmolíková, PhD. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 26. srpna 2015 


